
KUJIP81HM6CI
i
i

8 5 ^
• • Oja 6410/^

DODATEK Č. 1 » - f co '' 'f
ke Smlouvě o partnerství a spolupráci ze dne 8.11. 2019 (dále jen „Smlouva") ! u ®

Kraj Vysočina, se sídlem na adrese Žižkova 57, 583 77 Jihlava, Česká 
republika, zastoupený panem Vítězslavem Schrekem, hejtmanem 
(dále jen ,,Kraj“); 
na straně jedné,

a

Association Trophée Mille, asociace dle zákona z r. 1901, se sídlem na adrese 
10 rue Saint Hilaire, 51100 Remeš, kterou zastupuje její prezident, pan Philippe 
Mille, řádně zmocněný pro účely této smlouvy 
(dále jen „Asociace") 
na straně druhé.

ČI. 1

Účelem tohoto dodatku je úprava ustanovení souvisejících se změnou termínu konání soutěže 
s názvem Trophée Mille Česká republika.

ČI. 2

A. V ČI. 2 Smlouvy (Povinnosti smluvních stran) v části týkající se závazků kraje se poslední 
odstavec ruší a nahrazuje novým odstavcem, který zní:

„ - uhradí Asociaci poplatek za práva k užívání ochranné známky Trophée Mille, za převzetí a 
užití konceptu soutěže Trophée Mille a zařazení české soutěže do systému soutěží Trophée 
Mille ve výši 5 000 eur ročně, přičemž platba bude uhrazena v letech 2019, 2021 a 2022, a to 
vždy do 31. října."

B. V ČI. 3 Smlouvy (Trvání smlouvy) se věta první ruší a nahrazuje se novou větou první, která 
zní:

„Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to od 1. září 2019 do 31. srpna 2023, aby pokryla 
tři národní kola soutěže v Kraji Vysočina a tři mezinárodní kola soutěže, na kterém budou 
vítězové českého kola reprezentovat svou zemi. “

ČI. 3

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.

ČI. 4

1) Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek před podpisem přečetly, že byl uzavřen 
po vzájemném projednání na základě jejich svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, 
nikoli v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním 
systému veřejné správy České republiky - Registru smluv.



3) Tento dodatek byl projednán na jednání Zastupitelstva Kraje Vysočina dne 22. 12. 2020 
o jeho uzavření bylo rozhodnuto usnesením č.0584/08/2020/ZK.

V dne...S:Á t02

Za KRAJ
Pan Vítězslav Schrek

Za ASOCIACI
Pan Phillipe Mille

Association Trophée Mille
10 rue Saint Hiiaíre

51100 REIMS
Siřet i 818154 486 00018 - APE 9499Z


